ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการการจัดจ้างซ่อมรถยนต์ราชการ ยี่ห้อโตโยต้า

หมายเลขทะเบียน ษณ-๘๙๒๗ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจัดจ้างซ่อมรถยนต์ราชการ ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน ษณ-๘๙๒๗ กรุงเทพมหานคร ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ร้านดุสิตแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๕๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้า

บาทถ้วน) 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง